
Szkoły branżowe i techniczne w Toruniu odc. 4
[film] 

 

Uczniowie Zespołu Szkół Technicznych i Zespołu Szkół Mechanicznych,
Elektrycznych i Elektronicznych w Toruniu zachęcają do nauki w swoich
placówkach.

W kolejnym odcinku filmowego cyklu Centrum Wsparcia Biznesu, w ramach
kampanii promującej szkolnictwo branżowe i techniczne w Toruniu, oglądamy
uczniów z klasy mundurowej ZST przy ul. Legionów i  przyszłych mechaników z
ZSMEiE przy ul. św. Józefa. Przewodnikami po szkołach są ich uczniowie, którzy
zachęcają swoich rówieśników do podjęcia nauki w branżówkach i technikach. W
kilkuminutowych produkcjach pt. „Nakręć się na branżówki” pokazywane są atuty
tych placówek.

Podczas spotkań pracowników Centrum Wsparcia Biznesu z toruńskimi
przedsiębiorcami od kilku lat pojawia się problem braku rąk do pracy w wielu
zawodach. Kampania ma przekonać młodych ludzi i ich rodziców, że wybór szkoły
branżowej lub technicznej to inwestycja w przyszłość: dobry zawód, fach w ręku i w
konsekwencji pewność zatrudnienia po ukończeniu nauki.

https://torun.pl/pl/rozwoj/wsparcie-dla-inwestycji/szkoly-branzowe-i-techniczne-w-toruniu-odc-4-film
https://torun.pl/pl/rozwoj/wsparcie-dla-inwestycji/szkoly-branzowe-i-techniczne-w-toruniu-odc-4-film
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/page/2024-02/zespol_szkol_tech_gielda_0_0.jpg


W filmowym cyklu promocyjnym Centrum Wsparcia Biznesu prezentuje 10
toruńskich szkół: Zespół Szkół Ekonomicznych, Zespół Szkół Gastronomiczno-
Hotelarskich, Zespół Szkół Technicznych, Zespół Szkół Mechanicznych,
Elektrycznych i Elektronicznych, Zespół Szkół Samochodowych, Zespół Szkół
Przemysłu Spożywczego i VIII Liceum Ogólnokształcące, Zespół Szkół Inżynierii
Środowiska, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych nr 13, Centrum
Kształcenia Ustawicznego i Centrum Kształcenia Praktycznego.

Filmy prezentowane są na ekranach w autobusach i tramwajach MZK, na miejskich
stronach internetowych, a także na portalach społecznościowych m.in. na Facebooku
i Instagramie. W marcu zostaną także pokazane w lokalnej telewizji kablowej i
podczas targów kariery.

Realizacja: RED COW STUDIO Tomasz Gezela
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